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Förvaltningshögskolans pris till Evert Vedung 

 

Statsvetaren Evert Vedung tilldelades Förvaltningshögskolans pris 2025 för 
sitt mångåriga arbete med utvärdering, och för att "i decennier frikostigt 
delat med sig av kunskaper, tankesätt och praktikerfarenheter i 
undervisning, kurser, läroböcker och samtal." 

Läs en intervju med Evert Vedung här 

 

Nu kan du se filmerna från Förvaltningshögskolans dag 
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Förvaltningshögskolans dag slog publikrekord med långt över 200 anmälda. 
Du som missade det eller vill se föreläsningarna igen kan nu göra det på vår 
webb, där finns även filmat material från tidigare år.  

Du kan också redan nu spara den 15 oktober i kalendern, då är det dags 
igen! Den gången med temat kommunal motståndskraft.  

Se filmer från Förvaltningshögskolans dag 

 

Ett år med PACER 

Nu har det första året gått sedan det gamla samverkansavtalet KOLV blev 
det nya PACER. Samarbetet har möjliggjort såväl forskning som utbildning, 
samt en stor del av den publika verksamhet som Förvaltningshögskolan 
ägnar sig åt. 

Läs mer om Pacer på vår webb 
Läs verksamhetsberättelse för 2025 här 

 

Förvaltningshögskolan stod värd för Norkom XXXIV 

Cirka 60 forskare från hela Norden deltog när Förvaltningshögskolan stod 
värd för den 34:e upplagan av kommunforskarkonferensen NORKOM. 
Forskningen som presenterades och diskuterades täckte ett vitt spann av 
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teman såsom ledarskap, klimat, policy och flernivåfrågor. Invigningstalare 
var Rickard Broddvall, huvudsekreterare i vårdansvarskommitén. 

 

Ny läs- och bildningscirkel för studenter har startat 

 

Lars Karlsson, lektor på Förvaltningshögskolan, har under hösten startat en 
frivillig läs- och bildningscirkel för studenter. Syftet är att bredda 
perspektiven, stärka språkförmågan och ge plats för reflektion.   

  

Läs nyhet om Läs- och bildningscirkeln här! 

 

Pengar till stort forskningsprojekt 

Forskningsprojektet "Tryggare tillsammans?" har fått ett anslag på 6,6 
miljoner från Vetenskapsrådet. Projektet ligger under Högskolan Väst, men 
forskare från Förvaltningshögskolan medverkar. Projektet ska undersöka 
under vilka förutsättningar som mellankommunal samverkan stärker eller 
försvagar kommunernas förmåga att upprätthålla samhällelig beredskap 
och säkerhet. 

 

Välbesökta lunchseminarier under hösten 
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Under november och december har två välbesökta lunchseminarier hållits. 
Först ut var Lars Karlssons "Kafta på kontoret", om vikten av skönlitteratur i 
offentlig förvaltning. Därefter talade Oskar Svärd under rubriken "Går allt 
verkligen fortare?", om hur det ofta är en bättre strategi att inte försöka 
förändras med omvärlden.  

Fler lunchseminarier planeras till våren, den 12 mars och 22 maj. Håll utkik 
på vår hemsida och på vår LinkedIn för att hålla dig uppdaterad! 

 

 

Läs fler nyheter från Förvaltningshögskolan här 

Här hittar du tidigare nyhetsbrev  
Följ oss på LinkedIn 
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Vill du inte få det här utskicket? Svara med vändande post eller skriv till 
henrik.sandgren@gu.se så tar vi bort dig från sändlistan! 
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